報道関係者各位

2015年12月3日

クーバル株式会社

クーバル、ジーエルエーと CooRE サービスの販売代理契約を締結し、セールス体制を強化

初めての不動産専用ホームページ選びを失敗しないために

不動産業界に特化した業務支援プラットフォームサービスを提供するクーバル株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役:鍋谷 尚威 以下「クーバル」)は、株式会社ジーエルエー(本社:東京都千代田区、代表取締役:石田 修 以下「ジーエルエー」)と、「CooRE(クール)」に関する販売代理店契約を 2015 年 10 月 23 日付で締結いたしました。

クーバルは直接の問い合わせまたは紹介以外の一切のチャネルを排した形で高品質なサービスの認知度を向上させてきましたが、日本全国の不動産会社様に幅広くサービスをご活用いただき、様々なご要望をサービスに還元するために、これまで届くことがなかった会社様にアプローチできる手段を模索していました。

CooRE サービスの初めての販売代理店となるジーエルエーは、不動産ポータルサイトの掲載枠や手軽に構築できるホームページの販売、物件入力の代行といったサービスを主軸に全国の不動産会社様にリーチしており、複合的な不動産のWeb サービスを 1 つに集約できる CooRE サービスの提供は、双方の事業成長に相乗効果を与えるものと考えております。

今回の提携に際し、クーバルではジーエルエーの販売に最適化したオリジナルプランを提供しており、各オプションの組み合わせや利用年数によっては直販よりも安く CooRE クラウドが利用できるようになっております。

今後もクーバルは不動産会社様やエンドユーザー様が必要とするサービスを積極的に提供できるよう様々な形で努力していく所存です。



【CooRE サービスについて】

不動産業界の IT・Web 上流工程を通じて蓄積したノウハウを元に、不動産専用のホームページや物件管理ツール、各不動産ポータルサイトとの連動コンバーター、不動産集客に特化したリスティング運用等、不動産向けプラットフォームを提供しているサービスが CooRE (クール) です。

【ジーエルエーについて】

情報通信・OA機器の販売を主軸とするグロースライフグループの中で、住宅・不動産企業様に特化したトータルソリューションを提供している企業がジーエルエーです。不動産ポータルサイトの出稿枠販売や不動産会社様が利用しているポータルサイト、ホームページといったツールの運用サポート、その他業務面で欠かせないソフトウェアの販売やネットワーク構築といったサービスを展開しています。

◆不動産物件掲載ホームページ、ポータル連動のお問い合わせはお気軽にこちらまで

会社名:株式会社ジーエルエー (GLA.inc)

所在地:東京都千代田区三崎町 3-6-5 原島本店ビル 4F

代表者:石田 修

フリーダイヤル:0120-936-273

【関連 URL】

クーバル株式会社: http://www.coobal.co.jp/ 株式会社ジーエルエー:http://www.gla.co.jp/ CooRE(クール): https://www.coore.jp/

本リリースに関して: https://www.coore.jp/information/20151203-400/

【CooRE サービスの販売代理に関して】

こちらからお気軽にお問い合わせください。 https://www.coore.jp/form/contact/

【会社概要】

会社名:クーバル株式会社

所在地:東京都渋谷区神南 1-10-6 バルビゾン 98 番館 6F

代表者:鍋谷 尚威

設立: 2004年12月1日

資本金:1,000万円

【本リリースに関するお問い合わせ】

クーバル株式会社 担当:マーケティングユニット 齋藤

TEL: 03-5456-6030 FAX: 03-5456-6031

E-mail: press@coobal.co.jp